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te Keshillit Bashkiak Fier.

DREJTUAR: Sekretarit te Keshillit Bashkiak Fier

I/e nderuar,

Bashkélidhur, ju dérgojme Procesverbalin dhe Raportin e Vendimmarrjes te Mbledhjes se Komlsomt te
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Proces-verbali i Mbledhjes s& Komisionit t& Pérhershém té Késhillit
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Marrin pjesé gjithashtu :Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
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Kryetari I Késhillit/ Kryesuesi I mbledhjes deklaroi kuorumin prej Ké&shilltargsh.

Deklarimi I konfliktit té interesit :

Pika e rendit té dités.

Projekt-vendim “MMMM@_ ” propozuar nga E-@;«Q#@Q FD e
%‘“’CFH Crve f/{;é‘/lq sel Ly 6’/;%‘? Z"( (é@‘



Drejtuesi I komisionit prezanton projekt-vendimin:

Pyetje( nga késhilltarét ) e

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi -

Diskutime :

Késhilltari e deklaroi / propozoi '
S

Késhilltari deklaroi / propozoi

Késhilltari — deklaroi / propozoi i

Hidhen né vote propozime pér amendim t& projekt-vendimit :

Propoziml : Vota PRO Kundra _~——~ Abstenim _~_——  Miratohet/ Nuk miratohet
Propozim2 : Vota PRO __ — Kundra _—— Abstenim —— Miratohet/ Nuk miratohet
Propozim3 : Vota PRO __ — Kundra __ 7~ Abstenim __ —— Miratohet / Nuk miratohet

Pika e rendit té dités.

Projekt-vendim* ? propozuar nga
/4 : prop

Drejtuesi I komisionit prezanton projekt-vendimin:

—_—

Pyetje( nga késhilltarét )

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi —




Diskutime :

. . . " R —
Késhilltari deklaroi / propozoi

T N————— . - B
Késhilltari deklaroi / propozoi

r"""___'_—ﬁ '_,___—-—""_'—_——_

Keéshilltari | deklaroi / propozoi
Hidhen né vote propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :
Propoziml : VotaPRO _~—— Kundra __— Abstenim _——— Miratohet/ Nuk miratohet
Propozim2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet diskutimi.

Pérgatitet Raporti I mbledhjes s& Komisionit pér ¢do projekt-vendim qg do ti paragitet késhillit

ne seancé. Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari I Komisionit/ sekretari I Komisionit

Lexohet Raporti (1, 2) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢doprojekt-vendim)

Votohet Raporti(l,2): Votimiu bé fshehté — (p&r¢doprojekt-vendim) 3

U votua raporti Projektvendim 1: PRO KUNDER ~—"ABSTENIM ——- Miratohet/ Nuk miratohet

U votua raporti Projektvendim 2: PRO _ ~~ KUNDER —ABSTENIM—__ - Miratohet / Nuk miratohet



Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s& mbledhjes T ! 30

Neénshkruhet process verbali I mbledhjes sé komisionit

Kryetari I Komisionit Sekretari I Komisionit
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Raporti i vendimmarrjes s¢ Komisionit té¢ Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
KESHILLI BASHKIAK
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RAPORT VENDIMMARRJIE

Nr.  datéz 54 5’/&3_42 026

Nr Prot

Drejtuar: Keéshillit t& Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. 4« daté ; relacionit e
dokumentat shogérues né lidhje me propozimin pér

el Lo o

Analiza ligjore: (bazueshmeéria ligjore)

Situata aktuale e funksionit (pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit)

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)

Drejtoria / Sektori
pérgjegjés

r/ /: (£ / e

VA

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)
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Impakti social / grupet qé preken:
S
A ¢shté objekt i konsultimit publik:
S—

Komisioni 1 Pérhershém pér * Y Y/ ” 1 mbledhur me datén
. z F[@g{ shqgyrtoi projekt vendimit nr. daté elacionin e dokumentat shogérues
n€ fidhje me propozimin pér ‘ﬂ J Sl “ paraqitur nga Kryetari i Bashkise.

FligCif€
Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

T°1 propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektalktit

¢) refuzimin e miratimit té€ projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v Pika___ e projekt vendimit t& ndryshoje n&

v Pika e projekt vendimit t& ndryshoje né

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin e mbledhjes s& Komisionit

dLo/cz f()—vv‘t fkﬁ

(emri, mbiemri, firma)
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(emki, mbiemri, firma) W

Kryetar i Komisionit

Sekretar i Komisionit

Daté



